Приложение 2          
 к Правилам разработки и    
 утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
 и требованиям к их содержанию  
форма

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

1241124 ГУ «Аппарат акима города Саркан Сарканского района» 
код и наименование администратора бюджетной программы  
Код и наименование бюджетной программы – 041 – Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях образования
Руководитель бюджетной программы - Орынбеков А.М.
Нормативная правовая основа бюджетной программы – Бюджетный Кодекс Республики Казахстан от 2008 года 4 декабря за №95-IV
Вид бюджетной программы:  Городской
в зависимости от уровня государственного управления Осуществление  государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг 
в зависимости от содержания Индивидуальная 
в зависимости от способа реализации Текущая
Цель бюджетной программы: Расходы направлены на дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения, реализации государственной политики на местном уровне в области образования
Конечные результаты бюджетной программы: Целевая  направленность  бюджетных средств 
Описание (обоснование) бюджетной программы Расходы направлены на дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения, реализации государственной политики на местном уровне в области образования

	              Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
 2018

	
  2019

	
  2020

	
 2021

	 2022

	004 - Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения
	

	2
	2
	2
	2
	2



	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	0
	52278
	54892
	57636
	60518

	

	Расходы по бюджетной подпрограмме 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018г
	
2019г
	
2020г
	
2021г
	
2022г


	011 – За счет трансфертов из республиканского бюджета
	тысяч тенге
	0
	11592
	12172
	12780
	13419

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	0
	11592
	12172
	12780
	13419

	

	Расходы по бюджетной подпрограмме 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период
	
	

	
	
	
2018г
	
2019г
	
2020г
	
2021г
	
2022г


	015 – За счет средств местного бюджета
	тысяч тенге
	0
	40686
	42720
	44856
	47099

	[bookmark: _GoBack]Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	0
	40686
	42720
	44856
	47099



 
	Показатели прямого результата 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
  2018

	    2019
	
 2020

	
 2021

	2022

	Количество дошкольных организаций 
	
	2
	2
	2
	2
	2

	Количество дошкольных организаций
	
	2
	2
	2
	2
	2





